
    

令和 2 年 4 月 7 日 

お客様各位 

 

ファイバーテック株式会社 

代表取締役社長 二本柳 一之 

 

 

新型コロナウィルス感染症による 

弊社の医療用内視鏡および医療関連製品の出荷への影響について 

 

 

平素は、ファイバーテック製品をご利用いただきありがとうございます。 

この度、弊社では新型コロナウィルス感染症における国からの緊急事態宣言を受けまして、

弊社の医療用内視鏡および医療関連製品のお客様からの受注受付時間および弊社からの出

荷日を下記の通り変更させて頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

変更前     ： 出荷日 月 火 水 木 金  

受注受付   ： 9 時～15 時 

 

変更後変更後変更後変更後     ：：：： 出荷日出荷日出荷日出荷日    月・水・月・水・月・水・月・水・金金金金         

受注受付受注受付受注受付受注受付   ：：：： 9 時～正午時～正午時～正午時～正午 

※ 出荷日の正午以降に受付のご注文については、 

次回出荷日対応となります。 

                                             

変更変更変更変更開始日開始日開始日開始日 ：：：： 令和令和令和令和 2 年年年年 4 月月月月 8 日日日日（水）（水）（水）（水） 

 

 

新型コロナウィルス感染症の影響を注視しつつ、少しでも早く通常の出荷体制へ戻せる

よう取り組んでまいります。急なご連絡でお客様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることも有

るかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  ＜本件に関してのお問い合わせ先＞ 

  マーケティング本部 営業部 

  TEL：03－5259－7601（部門直通） 

  FAX：03－5259－1155 


